
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Hainler Hala Bölgenin Vaftiz Babalığını Yapıyorlar 

 

Haber:  

ABD Dışişleri Bakanlığı, Dışişleri Bakanı Anthony Blinken’in Suudi mevkidaşı Prens Faysal 
bin Farhan ile Ukrayna'daki savaş da dahil olmak üzere bir dizi ikili ve bölgesel meseleyi ele 
almak üzere bir telefon görüşmesi yaptıklarını söyledi. Açıklamada, iki bakanın Sudan’daki 
“yıkıcı çatışmayı” sona erdirmek için birlikte çalışmaya devam etmeye ve BM’nin 
arabuluculuğunda Yemen barış süreci yoluyla Yemen’de kalıcı bir barışı sağlama çabalarını 
iki katına çıkarmaya karar verildiği eklemesinde de bulunuldu. (El-Cezire-Net) 

 

Yorum:  

Maalesef ilacın sahibinin kasap olması çok komik! Zira bu dünyada dökülen onca kanın 
arkasında Amerika vardır ve iplerin ucu onun elindedir; bu yüzden şu anda herhangi bir 
dosyayı sona erdirebilecek tek ülke o ama çözümün kendi planları dahilinde olması şartıyla.  

Büyükelçiliklerin ve bakanların ABD büyükelçileri ve bakanları ile kurdukları iletişim mekiği, 
o ülkenin istediği planları hayata geçirmeye yönelik bir emir alma politikasıdır. 

Şüphesiz onlar, tüm güçleri zayıflatmayı ve düşmanlıkları yerli yerine oturtmayı planlıyorlar 
ki böylece her bir düşman için onu pusuda bekleyen başka bir düşman olsun da bu da 
herkesin meşgul olmasına neden olsun. Dolayısıyla bu, ister büyük ister küçük olsun, ister 
kabul edilsin ister reddedilsin çözüm noktasında benzersiz olmalarına yardımcı olmaktadır.  

Buna ek olarak kendi başlarına bir zayıflık durumu geldiğinde herkesi zayıflatıyorlar, 
böylece en güçlü olarak kalmaya devam ediyorlar ve krizin sonuçlarını başkalarına 
yükleyerek krizi en az bir kayıpla atlatıyorlar.  

Batı’nın, ülkenin sömürgeciliğin boyunduruğundan kurtarılmasına ve kararın ülke halkına 
geri verilmesine çağrıda bulunan herhangi bir hareketin, partinin veya kitlesel birlikteliğin 
başarılı olma fırsatını kaçırmasını sağlama kurnazlığı neredeyse hiç kesintiye uğramaz veya 
söndürülemez; zira onlar, çıkarlarını tehdit edebilecek her türlü tohumu çarpıtmaya ve sona 
erdirmeye hırs gösteriyorlar.  

Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem izinin takip edilmesi noktasındaki doğru davranış ancak 
hedefe götürebilir; işte Hizb-ut Tahrir, Kitap ve sünnetten çıkan şerî hükmün tüm müfredatına 
sımsıkı sarılan, hazırlığını yapan ve adamları teçhiz eden ideolojik bir parti olup o, zulüm ve 
haksızlıkla dolu olan yeryüzünü adalet ve insafla dolduracak İslam Devleti’ni kurmaya 
hazırlanmaktadır.  

Ey dünyanın dört bir tarafındaki Müslümanlar: Şüphesiz bugün, İslami hayatı yeniden 
başlatmak, Allah’ın şeriatını ikame etmek ve bu dini yeniden izzetine ve gücüne kavuşturmak 
için elverişli bir fırsat vardır; o halde dünyanın ve ahiretin saadetine nail olmak için bizim 
birlikte hareket edin ki kurtuluşa eresiniz. Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur:   َرُ  وَكَانَ حَقّاً عَلي نَا نَص 
مِنيِنَ    İnanan kimselere yardım etmek Bize hak oldu.” [Rum 47]“ ال مُؤ 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Nebil Abdulkerim 


